Exaudi dñe vocem vocem quae
clamauit ad te allia tibi dicit
cor meum quesumus multum tuum dñe reg-
num ne autem faciem tria a me allia
allia ps Dns illius auctor mea **Oratio**
Omnia mortalia semin ferne

Quoniam potes sempererne
deus fac nos tibi semper gere
noluntate et maiestati tue
sincerum de seruire p petri

Rarissimum estote prudē-
dentes i n g i l a t e m o r a
cōib⁹ ante omnia autē mi-
tiā i u o b i s i u e t i p i s h a i-
tatem. I cūia hūtes: quia
cāntas opit multitudine

14
Iudee. huius dales minorem
sine mari. et coe. vniuersitatem
me autem facere potest gratia
maltitudinem aequaliter. quod
tes sicut disperguntur.
res multo. non gradat.
Siquis in virtute excedat
exiuntur. et multat
deus. ut in honore
ficit deum. et in domini
uram. cum in meru
in scola sci
deus in umbra
illa. **V** de
maltu capi
N illo tempore. **C**u uene **1016**
rit pacificus ego mis
tani uero. et spiritu uer
tatis omnes credidit ille
testimonium. debuit de me.
Et etiam uisionem prophetariorum
hebitis. et ab initio me
cum es. Et locutus sum uo
bis. ut nunc uideatis quoniam
sed uenit. et ueritas q
int faciet. et habueret ob
sequium. et uite deo. Et
huc facies. quibus. quia non
noueris. et uerum uie. **H**ec
huc locum. et in uobis ut cu
uenerit. et aene recorda

15
ministrata diu in uobis **off**
descendit deus in uibilia domine i dñs i
Talititia nos **scr** voce tu
mesu. dñe in maculatu.
parvus est in uenibus mis
sionis. gressus in gressu **apt**
pater cu esse ueni uirilia ascensio
Bepleti dñe in uenibus
sacris da ois ut in gloriam
temporalem maneamus
Gaudet quo poctaria ascensio **P**
misericordia duo illa ascendit deus i
ante. Dñe in similitudine altitudinis gehennam
cantat. et uenit illi illi ducat nisi sic
tu fuit uel. In octaua ascensionis
dia sicut inde exiret sequitur ob

Ass. fol. 15. Septembris.
Cum uene. ab initio
dixit ad illum. abrahá abra
ham. Cum respondeat alicui
dit illi. tolle filium tuum
genitum que diligis. et uita
tuas mitis. in lignis i or
feres eum in holocaustu
super uim tuum qui me in
strauit. sed in futura
hanc uenit. et in regno
strauit. et in uite mea
terram. et in uita uita

.Finland
1572
Nº 11

E

filii sui. **L**ucr. scidisset lig-
nam holocaustū abutu-
sū quē p̄ceperat ei deus.
Die autē tercā eleuans ocu-
los uidit loci p̄cul dicitur
ad pueros suis. **E**xpectate
hic cū alio ego i puer illuc
usq; permanentes. **P**ostq; ad
orauerimus iuxtem adiuos
Tulitq; lignia holocaustū
imposuit sūp̄ ysaac filiū su-
um. ipse uero portabat in ma-
nibus igne i gladium. **L**ucr.
duo p̄gerent simul dicitur v-
sa ac p̄suo. **P**ater nū. At ul-
erūdit. **E**nīdus fili: **E**cce
inquit ignis ligna ubi est
victima holocaustū. **D**ixit
abraham. **D**eus p̄indebit
sibi victimā holocaustū. fili-
um. **P**re hā ergo p̄s iuene
m̄t; ad locū quem deus ostē-
derit eis in quo edificant.
altare i desup̄ lignū sp̄osuit
Lucr. colligasset ysaac filiū
sūi. posuit eū in altā sup̄
lignum lignov extēdens q̄
manū arripuit gladium ut
vñolaret filiū sūi. **E**cce au-
ghis dū clamavit de celo
dicens. **A**brahā abraham